

FORNITURA DI MATERIALE DI FACILE CONSUMO  
PERIODO 01.07.2018 – 30.06.20

QUESITI/INTERPELLI

QUESITO N.1: chiediamo se le quantità sono riferite a due anni l'importo di € 28.000,00.=  
a che cosa si riferisce.

*RISPOSTA: Come indicato nell'avviso di indagine di mercato, al punto 8 "IMPORTO APPALTO": L'importo complessivo dell'appalto è pari a € 28.000,00= IVA esclusa al 22%, pertanto è riferito al biennio.*

QUESITO N.2: chiediamo di confermare se si può presentare offerta per un importo superiore a € 28.000,000.=.

*RISPOSTA: No, come indicato nell'avviso di indagine di mercato, al punto 8 "IMPORTO APPALTO": L'importo complessivo dell'appalto è pari a € 28.000,00= IVA esclusa al 22%, pertanto non può essere superiore.*

QUESITO N. 3: chiediamo, per quanto riguarda le campionature: Per l'articolo CUCCHIAINI DA GRANITA la confezione è da pz.500. Basta una conf. da pz.100?

*RISPOSTA: Le singole confezioni possono essere da 500pz o 100 pz, l'importante è che sia rispettata la quantità totale biennale richiesta (n. 60 confezioni da 500 pz/cad = 30.000 pz.)*

Il R.U.P.  
Avv. Ladi De Cet

